檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

內政部移民署中區事務大隊新竹市服務站　書函

地址：30060新竹市中華路3段12號1樓、2樓

聯絡人：助理員　童孟巧

聯絡電話：（03）5243517分機214

傳真電話：（03）5245109

電子信箱：4767@immigration.gov.tw

受文者：新竹市立竹光國民中學

發文日期：中華民國107年2月14日

發文字號：移署中竹市服字第1078050944號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(107D050854_107D2012227-01.pdf、107D050854_107D2012228-01.pdf)

主旨：本站自107年2月1日起增設自動通關e-GATE註冊服務，惠

請協助廣為宣傳，並鼓勵所屬單位同仁及洽公民眾就近至

本站註冊，請查照。

說明：檢送本站自動通關註冊宣傳海報2張，請協助張貼或上傳

至貴單位網站。

正本：國立新竹高級中學、國立新竹女子高級中學、國立新竹高級工業職業學校、國立

新竹高級商業職業學校、國立新竹特殊教育學校、國立新竹生活美學館、新竹市

立成德高級中學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、新竹市立建

華國民中學、新竹市立育賢國民中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國

民中學、新竹市立培英國民中學、新竹市立南華國民中學、新竹市立富禮國民中

學、新竹市立三民國民中學、新竹市立內湖國民中學、新竹市立虎林國民中學、

新竹市立新科國民中學、新竹市立竹光國民中學、新竹市立新竹幼兒園、新竹市

東區陽光國民小學、新竹市東區新竹國民小學、新竹市東區東門國民小學、新竹

市東區竹蓮國民小學、新竹市東區東園國民小學、新竹市東區三民國民小學、新

竹市東區龍山國民小學、新竹市東區關東國民小學、新竹市東區建功國民小學、

新竹市東區水源國民小學、新竹市東區科園國民小學、新竹市東區高峰國民小學

、新竹市東區青草湖國民小學、新竹市東區關埔國民小學、新竹市北區舊社國民

小學、新竹市北區北門國民小學、新竹市北區民富國民小學、新竹市北區西門國

民小學、新竹市北區南寮國民小學、新竹市北區載熙國民小學、新竹市香山區頂

埔國民小學、新竹市香山區香山國民小學、新竹市香山區大庄國民小學、新竹市

香山區朝山國民小學、新竹市香山區內湖國民小學、新竹市香山區南隘國民小學

、新竹市香山區大湖國民小學、新竹市香山區茄苳國民小學、新竹市香山區虎林

國民小學、新竹市香山區港南國民小學、國立清華大學、國立交通大學、中華大

學、玄奘大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、明新科技大學、大華學校

財團法人大華科技大學、新竹縣立竹北國民中學、新竹縣竹北市竹北國民小學、

新竹縣竹北市中正國民小學、新竹縣竹北市竹仁國民小學、新竹縣竹北市新社國

1

1070000697

■■■■■■總務處 ■■■■■■■107/02/21 07:36

■■■■■■■有附件

99

第2頁，共2頁

裝

訂

線

民小學、新竹縣竹北市六家國民小學、新竹縣竹北市東海國民小學、新竹縣竹北

市豐田國民小學、新竹縣竹北市麻園國民小學、新竹縣竹北市新港國民小學、新

竹縣竹北市鳳岡國民小學、新竹縣竹北市博愛國民小學、新竹縣竹北市光明國民

小學、新竹縣竹北市十興國民小學、新竹縣竹北市興隆國民小學、新竹縣竹北市

東興國民小學、新竹縣竹北市安興國民小學、國立竹北高級中學、中國科技大學

、新竹縣立竹東國民中學、新竹縣竹東鎮竹東國民小學、新竹縣竹東鎮大同國民

小學、新竹縣竹東鎮陸豐國民小學、新竹縣竹東鎮中山國民小學、新竹縣竹東鎮

員崠國民小學、新竹縣竹東鎮二重國民小學、新竹縣竹東鎮竹中國民小學、新竹

縣竹東鎮瑞峰國民小學、新竹縣竹東鎮上館國民小學、新竹縣竹東鎮竹東幼稚園

、新竹縣立竹東幼兒園、國立竹東高級中學、新竹縣竹東鎮私立上智國民小學

副本：中區事務大隊、本站 2018-02-21
07:22:32